
 

ORDINANZA N. 27    /2024 

 

CHIUSURA TRATTO VIA CORSANO PER INTERVENTO SMAT ACQUE 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

- PREMESSO che S.M.A.T. s.p.a. ha comunicato che dovrà effettuare un intervento 

urgente sulla rete idrica in via Corsano nei pressi del civico n. 9 per evitare 

l’intorbidimento delle acque; 

 

- VISTO che per consentire l’intervento è necessario interrompere il tratto di strada 

comunale interessato da tali lavori per sosta di mezzi in opera ed esecuzione dei lavori 

stessi; 

 

- CONSIDERATO che l’esecutore dei lavori al fine di evitare interferenze al traffico 

veicolare su detta strada per portare a termine i lavori nei giorni 21 e 22 Agosto ha 

necessità della chiusura temporanea della via stessa; 

 

- CONSIDERATO che ragioni di sicurezza consigliano di chiudere il traffico nel tratto di 

via Corsano all’altezza del civico n. 9 fino all’intersezione con via G. Marconi; 

 

- VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 (Testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli 

Enti Locali); 

O R D I N A  

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 14/08/2024 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 FRACASSA Fabrizio 

 

COMUNE DI BORGOFRANCO D’IVREA 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 

 

C.A.P. 10013  –  Via Mombarone n°3  -  Cod. Fisc. / P. IVA 01799260011 

Tel. 0125/755811  –  Fax 0125/751328   –   e-mail comune@comune.borgofranco.to.it  

 internet  www.comune.borgofranco.to.it 

 
 


